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事業者 系　　統 利用者数（人/日） 人キロ 運行本数（最多区間） 実車キロ 平均

往路 復路 合計 往路 復路 乗車密度 (千円/H23)

都営バス （１） 梅70（青梅車庫～柳沢駅） 1,422 1,439 2,861 17,111 38 33 1,798 9.5

※梅70（青梅市内区間のみ） 463 424 887 3,215 30 30 446 7.2

（２） 梅74甲（裏宿町～成木循環～裏宿町） 216 203 419 1,942 10 10 430 4.5

（３） 梅74乙（河辺駅～成木循環～河辺駅） 44 0 44 272 1 0 23 12.1

（４） 梅74甲乙（裏宿町～成木循環～河辺駅） 137 71 208 1,009 3 2 122 8.3

梅74甲乙合計 397 274 671 3,223 14 12 574 5.6

（５） 梅76甲1（裏宿町～北小曾木～上成木） 42 42 84 370 5 4 160 2.3

（６） 梅76甲2（裏宿町～上成木） 15 11 26 109 4 3 90 1.2

（７） 梅76乙（河辺駅～北小曾木～上成木） 0 25 25 128 0 2 33 3.9

梅76甲乙合計 57 78 135 608 9 9 283 2.1

（８） 梅76丙（青梅駅～吉野） 1,096 1,253 2,349 7,505 55 54 707 10.6

（９） 梅77甲（河辺駅～塩船～裏宿町） 297 221 518 1,431 52 47 308 4.6

梅77甲折返1（河辺駅～塩船循環／午後・内回り） 93 0 93 202 14 0 81 2.5

梅77甲折返2（河辺駅～塩船循環／午前・外回り） 0 126 126 293 0 11 68 4.3

（１０） 梅77乙（青梅駅～駒木町循環～青梅駅） 162 180 342 655 16 12 120 5.5

梅77丙（青梅駅～駒木町～東青梅駅） 22 23 45 101 2 2 21 4.8

梅77丁（青梅駅～河辺駅） 82 62 144 355 10 10 68 5.2

西武バス （１１） 入市32（河辺駅～入間市駅） 667 563 1,230 5,751 24 23 532 10.8

（１２） 飯41（河辺駅～飯能駅） 215 211 426 2,040 13 12 327 6.2

事業者 系　　統 利用者数（人/日） 人キロ 運行本数（最多区間） 実車キロ 平均

往路 復路 合計 往路 復路 乗車密度 (千円/H23)

西東京 （１３） 青20（青梅駅～長渕一丁目～小作駅） 294 303 597 1,564 18 18 210 7.4

バス

（１４） 小05（河辺駅～長渕一丁目～小作駅） 329 327 656 1,617 18 20 218 7.4

（１５） 河11（河辺駅～市営住宅～小作駅） 746 740 1,486 4,403 37 36 544 8.1

河10（河辺駅～青梅看護専門学校～小作駅） 117 76 193 570 5 4 75 7.6

（１６） 河13（河辺駅～明星大学） 470 338 808 2,130 36 36 319 6.7

（１７） 河14（河辺駅～市民斎場） 33 61 94 290 6 6 69 4.2

（１８） 小03・02（小作駅～三ツ原循環～小作駅） 1,167 1,233 2,400 7,328 54 53 862 8.5

（１９） 小06（小作駅～菅生高校～秋川駅） 105 148 253 1,101 8 8 145 7.6

（２０） 小13（小作駅～菅生高校） 97 66 163 551 17 19 172 3.2

（２１） 羽31・32（羽村駅～新町循環～羽村駅） 166 239 405 1,076 13 21 266 4.0

※河13・小13・小06は、春休みのため通常時の学生利用は含まれていない



事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅70 A 青梅車庫前 190 30 30 48 0 48 1.60 0 45 45 1.50 93 1.55

上町 212 30 30 2 0 50 1.67 0 4 49 1.63 99 1.65

仲町 367 30 30 14 0 64 2.13 8 6 47 1.57 111 1.85

青梅駅前 451 30 30 117 15 166 5.53 23 121 145 4.83 311 5.18

住吉神社前 201 30 30 9 0 175 5.83 0 7 152 5.07 327 5.45

西分二丁目 207 30 30 4 2 177 5.90 0 2 154 5.13 331 5.52

西分 278 30 30 6 3 180 6.00 0 4 158 5.27 338 5.63

青梅総合高校入口 353 30 30 11 2 189 6.30 6 8 160 5.33 349 5.82

東青梅駅北口 309 30 30 16 6 199 6.63 6 25 179 5.97 378 6.30

六万公園前 259 30 30 34 7 226 7.53 4 10 185 6.17 411 6.85

東青梅三丁目 238 30 30 11 1 236 7.87 1 12 196 6.53 432 7.20

東青梅五丁目 226 30 30 6 8 234 7.80 4 3 195 6.50 429 7.15

西多摩保健所前 146 30 30 3 4 233 7.77 5 6 196 6.53 429 7.15

青梅消防署前 321 30 30 13 3 243 8.10 2 14 208 6.93 451 7.52

河辺駅入口 320 30 30 51 22 272 9.07 5 35 238 7.93 510 8.50

青梅警察署前 544 30 30 16 7 281 9.37 2 17 253 8.43 534 8.90

鈴法寺跡 313 30 30 11 3 289 9.63 9 8 252 8.40 541 9.02

新町天神社前 384 30 30 17 15 291 9.70 5 20 267 8.90 558 9.30

霞町新町 283 30 30 11 6 296 9.87 6 12 273 9.10 569 9.48

新町小学校入口 323 30 30 13 13 296 9.87 8 8 273 9.10 569 9.48

平松 522 30 30 7 13 290 9.67 8 9 274 9.13 564 9.40

畜産試験場前 368 30 30 8 6 292 9.73 24 5 255 8.50 547 9.12

中原 613 30 30 16 22 286 9.53 16 22 261 8.70 547 9.12

西長岡 459 30 30 19 2 303 10.10 5 21 277 9.23 580 9.67

長岡 450 30 30 8 12 299 9.97 7 8 278 9.27 577 9.62

東長岡 499 30 30 12 11 300 10.00 10 13 281 9.37 581 9.68

松原 776 30 30 18 14 304 10.13 6 14 289 9.63 593 9.88

箱根ヶ崎三丁目 224 30 30 5 28 281 9.37 15 9 283 9.43 564 9.40

箱根ヶ崎駅前 500 3 3 4 0 4 1.33 0 2 2 0.67 6 1.00

箱根ヶ崎 400 33 33 9 5 289 8.76 16 9 278 8.42 567 8.59

瑞穂町役場入口 266 33 33 6 15 280 8.48 6 8 280 8.48 560 8.48

瑞穂第一小学校前 433 33 33 11 15 276 8.36 14 12 278 8.42 554 8.39

石畑 328 33 33 5 7 274 8.30 1 2 279 8.45 553 8.38

殿ヶ谷 353 33 33 6 10 270 8.18 8 12 283 8.58 553 8.38

岸 448 33 33 12 7 275 8.33 12 7 278 8.42 553 8.38
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新道 229 33 33 21 10 286 8.67 7 13 284 8.61 570 8.64

三ツ木薬師前 219 33 33 15 7 294 8.91 5 14 293 8.88 587 8.89

三ツ木 379 33 33 7 5 296 8.97 5 6 294 8.91 590 8.94

峰 354 33 33 17 4 309 9.36 1 14 307 9.30 616 9.33

長円寺前 412 33 33 13 10 312 9.45 9 10 308 9.33 620 9.39

横田 227 33 33 11 11 312 9.45 8 23 323 9.79 635 9.62

武蔵村山市役所前 401 33 33 49 30 331 10.03 41 47 329 9.97 660 10.00

萩の尾薬師堂前 391 33 33 3 6 328 9.94 3 25 351 10.64 679 10.29

原山 361 33 33 3 4 327 9.91 7 8 352 10.67 679 10.29

神明二丁目 282 33 33 4 13 318 9.64 9 6 349 10.58 667 10.11

三ツ橋 252 33 33 8 2 324 9.82 2 11 358 10.85 682 10.33

中藤 543 33 33 11 2 333 10.09 1 12 369 11.18 702 10.64

大橋 296 33 33 18 10 341 10.33 12 9 366 11.09 707 10.71

貯水池下 216 33 33 19 9 351 10.64 10 17 373 11.30 724 10.97

芋窪 454 33 33 5 2 354 10.73 2 4 375 11.36 729 11.05

蔵敷 473 33 33 6 4 356 10.79 6 5 374 11.33 730 11.06

八幡神社前 345 33 33 8 1 363 11.00 2 7 379 11.48 742 11.24

奈良橋 282 33 33 51 29 385 11.67 38 29 370 11.21 755 11.44

大和操車所前 383 38 33 29 6 408 10.74 4 14 380 11.52 788 11.10

庚申塚 274 38 33 17 8 417 10.97 6 10 384 11.64 801 11.28

東大和市役所入口 159 38 33 35 14 438 11.53 12 31 403 12.21 841 11.85

中央二丁目 233 38 33 15 5 448 11.79 9 5 399 12.09 847 11.93

東大和病院前 295 38 33 52 29 471 12.39 31 26 394 11.94 865 12.18

南街入口 313 38 33 28 30 469 12.34 22 14 386 11.70 855 12.04

南街通り 287 38 33 11 41 439 11.55 8 16 394 11.94 833 11.73

東大和市駅前 407 29 29 87 207 319 11.00 185 78 287 9.90 606 10.45

小川町一丁目アパート前 407 29 29 17 2 334 11.52 16 28 299 10.31 633 10.91

小川一番 371 29 29 16 0 350 12.07 0 21 320 11.03 670 11.55

小川三差路 366 29 29 9 4 355 12.24 10 14 324 11.17 679 11.71

小川寺前 481 29 29 28 15 368 12.69 18 27 333 11.48 701 12.09

中宿 466 29 29 15 8 375 12.93 10 15 338 11.66 713 12.29

小川町一丁目 189 29 29 12 14 373 12.86 10 5 333 11.48 706 12.17

小平第一小学校前 412 29 29 5 10 368 12.69 9 8 332 11.45 700 12.07

小川町二丁目 260 29 29 5 3 370 12.76 13 3 322 11.10 692 11.93

新小平駅前 487 29 29 52 125 297 10.24 90 78 310 10.69 607 10.47

青梅街道駅前 229 29 29 9 32 274 9.45 20 23 313 10.79 587 10.12

小平消防署前 464 29 29 14 11 277 9.55 9 13 317 10.93 594 10.24
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小平仲町公民館前 164 29 29 12 22 267 9.21 12 17 322 11.10 589 10.16

小平駅入口 384 17 17 5 11 210 12.35 22 4 247 14.53 457 13.44

小平仲町 373 12 12 0 5 51 4.25 7 0 57 4.75 108 4.50

小平駅前 538 12 12 0 46 46 3.83 50 0 50 4.17 96 4.00

熊野宮前 344 17 17 14 18 206 12.12 18 12 241 14.18 447 13.15

天神町 340 17 17 9 7 208 12.24 5 10 246 14.47 454 13.35

天神町二丁目 527 17 17 11 20 199 11.71 18 10 238 14.00 437 12.85

昭和病院前 450 17 17 32 45 186 10.94 51 46 233 13.71 419 12.32

花小金井六丁目 554 17 17 0 11 175 10.29 10 3 226 13.29 401 11.79

小平合同庁舎前 161 17 17 6 19 162 9.53 27 21 220 12.94 382 11.24

花小金井二丁目 164 17 17 2 6 158 9.29 11 13 222 13.06 380 11.18

芝久保 292 17 17 7 3 162 9.53 2 2 222 13.06 384 11.29

科学館南入口 200 17 17 4 5 161 9.47 4 7 225 13.24 386 11.35

北芝久保 261 17 17 7 7 161 9.47 20 8 213 12.53 374 11.00

芝久保四丁目 391 17 17 3 7 157 9.24 5 25 233 13.71 390 11.47

橋場 492 17 17 2 12 147 8.65 13 5 225 13.24 372 10.94

上宿 229 17 17 1 9 139 8.18 10 1 216 12.71 355 10.44

田無警察署前 194 17 17 3 24 118 6.94 29 5 192 11.29 310 9.12

田無駅入口 220 17 17 18 54 82 4.82 81 39 150 8.82 232 6.82

田無町三丁目 310 17 17 2 1 83 4.88 5 0 145 8.53 228 6.71

田無町二丁目 249 17 17 0 0 83 4.88 5 1 141 8.29 224 6.59

ガード下 327 17 17 0 3 80 4.71 7 1 135 7.94 215 6.32

柳沢 417 17 17 0 7 73 4.29 10 0 125 7.35 198 5.82

柳沢駅前 0 73 125 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

32,744 1,797.73 1,422 1,422 1,439 1,439 17,111.09 9.52

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅74甲 B 裏宿町 249 3 5 1 0 1 0.33 0 3 3 0.60 4 0.50

青梅第一中学校前 175 3 5 6 0 7 2.33 0 1 4 0.80 11 1.38

多摩高校前 382 3 5 1 0 8 2.67 0 4 8 1.60 16 2.00

青梅車庫前 190 5 8 2 0 10 2.00 0 4 12 1.50 22 1.69

上町 212 5 8 0 0 10 2.00 0 4 16 2.00 26 2.00

仲町 367 5 8 2 0 12 2.40 0 2 18 2.25 30 2.31

青梅駅前 451 6 8 12 8 16 2.67 10 9 17 2.13 33 2.36

住吉神社前 201 6 8 0 1 15 2.50 0 2 19 2.38 34 2.43

西分二丁目 207 6 8 0 1 14 2.33 1 0 18 2.25 32 2.29
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西分 278 6 8 1 0 15 2.50 0 0 18 2.25 33 2.36

青梅総合高校入口 315 6 8 0 0 15 2.50 0 0 18 2.25 33 2.36

青梅総合高校前 157 6 8 0 0 15 2.50 0 0 18 2.25 33 2.36

東青梅駅前 321 6 8 16 0 31 5.17 9 4 13 1.63 44 3.14

青梅市役所前 258 6 8 1 3 29 4.83 1 3 15 1.88 44 3.14

六万公園前 309 6 8 1 1 29 4.83 0 0 15 1.88 44 3.14

東青梅駅北口 204 6 8 10 0 39 6.50 1 21 35 4.38 74 5.29

東青梅 216 6 8 1 0 40 6.67 0 6 41 5.13 81 5.79

青梅第四小学校前 521 6 8 3 1 42 7.00 0 4 45 5.63 87 6.21

根ヶ布 256 6 8 1 0 43 7.17 0 2 47 5.88 90 6.43

諏訪神社前 366 6 8 0 0 43 7.17 0 0 47 5.88 90 6.43

多摩団地前 302 6 8 1 7 37 6.17 11 2 38 4.75 75 5.36

聖明福祉協会前 826 6 8 0 0 37 6.17 1 0 37 4.63 74 5.29

柳川 760 6 8 1 6 32 5.33 12 1 26 3.25 58 4.14

黒沢 1,100 7 8 0 1 31 4.43 1 0 25 3.13 56 3.73

坂下 683 7 8 0 0 31 4.43 2 0 23 2.88 54 3.60

成木市民センター前 449 7 8 1 0 32 4.57 1 3 25 3.13 57 3.80

成木四丁目 472 7 8 1 2 31 4.43 1 0 24 3.00 55 3.67

青梅第七中学校前 536 7 8 0 0 31 4.43 1 2 25 3.13 56 3.73

成木小学校前 281 7 8 5 6 30 4.29 1 7 31 3.88 61 4.07

成木三丁目 535 7 8 2 1 31 4.43 0 0 31 3.88 62 4.13

坂久橋 280 7 8 4 2 33 4.71 1 1 31 3.88 64 4.27

成木二丁目自治会館前 313 7 8 7 4 36 5.14 5 3 29 3.63 65 4.33

中里橋 373 7 8 3 8 31 4.43 8 7 28 3.50 59 3.93

成木一丁目自治会館前 355 7 8 3 3 31 4.43 6 1 23 2.88 54 3.60

成木一丁目四ツ角 385 7 8 4 1 34 4.86 2 4 25 3.13 59 3.93

上畑 570 7 8 0 0 34 4.86 0 0 25 3.13 59 3.93

下畑 778 7 8 0 0 34 4.86 0 1 26 3.25 60 4.00

富岡一丁目 98 7 8 0 0 34 4.86 0 0 26 3.25 60 4.00

岩井堂 527 10 10 8 1 41 4.10 0 6 32 3.20 73 3.65

中央橋 274 10 10 7 2 46 4.60 1 4 35 3.50 81 4.05

常福寺入口 257 10 10 8 4 50 5.00 1 4 38 3.80 88 4.40

岩蔵温泉 525 10 10 2 0 52 5.20 2 5 41 4.10 93 4.65

東京炭坑前 384 10 10 11 1 62 6.20 0 5 46 4.60 108 5.40

小曾木診療所前 256 10 10 2 1 63 6.30 0 0 46 4.60 109 5.45

ＪＡ小曾木支店前 234 10 10 2 2 63 6.30 0 1 47 4.70 110 5.50

中井橋 145 10 10 0 1 62 6.20 0 0 47 4.70 109 5.45
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青梅第六中学校前 190 10 10 3 0 65 6.50 0 1 48 4.80 113 5.65

青梅第七小学校前 503 10 10 8 9 64 6.40 8 9 49 4.90 113 5.65

荒田 490 10 10 6 0 70 7.00 0 4 53 5.30 123 6.15

小枕 302 10 10 1 1 70 7.00 0 1 54 5.40 124 6.20

黒沢神社前 585 10 10 2 1 71 7.10 1 1 54 5.40 125 6.25

柳川 826 10 10 15 5 81 8.10 5 6 55 5.50 136 6.80

聖明福祉協会前 302 10 10 6 1 86 8.60 0 4 59 5.90 145 7.25

多摩団地前 366 10 10 11 0 97 9.70 0 19 78 7.80 175 8.75

諏訪神社前 256 10 10 5 0 102 10.20 1 0 77 7.70 179 8.95

根ヶ布 521 10 10 0 0 102 10.20 1 4 80 8.00 182 9.10

青梅第四小学校前 216 10 10 2 3 101 10.10 3 0 77 7.70 178 8.90

東青梅 204 10 10 3 6 98 9.80 3 1 75 7.50 173 8.65

東青梅駅北口 309 10 10 1 60 39 3.90 25 1 51 5.10 90 4.50

六万公園前 258 10 10 1 4 36 3.60 1 0 50 5.00 86 4.30

青梅市役所前 499 10 10 2 8 30 3.00 8 3 45 4.50 75 3.75

東青梅駅前 205 10 10 2 9 23 2.30 29 2 18 1.80 41 2.05

青梅総合高校前 315 10 10 1 0 24 2.40 2 6 22 2.20 46 2.30

青梅総合高校入口 278 10 10 2 0 26 2.60 0 2 24 2.40 50 2.50

西分 207 10 10 0 0 26 2.60 0 0 24 2.40 50 2.50

西分二丁目 201 10 10 1 1 26 2.60 0 0 24 2.40 50 2.50

住吉神社前 451 10 10 0 1 25 2.50 2 0 22 2.20 47 2.35

青梅駅前 367 7 10 11 20 16 2.29 11 12 23 2.30 39 2.29

仲町 212 7 10 1 1 16 2.29 3 1 21 2.10 37 2.18

上町 190 7 10 2 0 18 2.57 1 0 20 2.00 38 2.24

青梅車庫前 382 4 5 0 3 15 3.75 3 0 17 3.40 32 3.56

多摩高校前 175 4 5 0 6 9 2.25 6 0 11 2.20 20 2.22

青梅第一中学校前 249 4 5 0 3 6 1.50 8 0 3 0.60 9 1.00

裏宿町 0 6 3 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

26,392 429.88 216 216 203 203 1,942.26 4.52

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅74乙 C 河辺駅北口 483 1 0 12 0 12 12.00 0 0 0 0.00 12 12.00

河辺駅入口 279 1 0 2 0 14 14.00 0 0 0 0.00 14 14.00

霞台第二住宅 681 1 0 0 0 14 14.00 0 0 0 0.00 14 14.00

東青梅五丁目 238 1 0 0 0 14 14.00 0 0 0 0.00 14 14.00

東青梅三丁目 259 1 0 0 0 14 14.00 0 0 0 0.00 14 14.00
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六万公園前 309 1 0 1 0 15 15.00 0 0 0 0.00 15 15.00

東青梅駅北口 204 1 0 10 0 25 25.00 0 0 0 0.00 25 25.00

東青梅 216 1 0 1 0 26 26.00 0 0 0 0.00 26 26.00

青梅第四小学校前 521 1 0 0 1 25 25.00 0 0 0 0.00 25 25.00

根ヶ布 256 1 0 0 2 23 23.00 0 0 0 0.00 23 23.00

諏訪神社前 366 1 0 0 0 23 23.00 0 0 0 0.00 23 23.00

多摩団地前 302 1 0 0 2 21 21.00 0 0 0 0.00 21 21.00

聖明福祉協会前 826 1 0 0 1 20 20.00 0 0 0 0.00 20 20.00

柳川 760 1 0 0 8 12 12.00 0 0 0 0.00 12 12.00

黒沢 1,100 1 0 0 0 12 12.00 0 0 0 0.00 12 12.00

坂下 683 1 0 0 0 12 12.00 0 0 0 0.00 12 12.00

成木市民センター前 449 1 0 0 1 11 11.00 0 0 0 0.00 11 11.00

成木四丁目 472 1 0 0 0 11 11.00 0 0 0 0.00 11 11.00

青梅第七中学校前 536 1 0 1 0 12 12.00 0 0 0 0.00 12 12.00

成木小学校前 281 1 0 1 0 13 13.00 0 0 0 0.00 13 13.00

成木三丁目 535 1 0 0 0 13 13.00 0 0 0 0.00 13 13.00

坂久橋 280 1 0 0 0 13 13.00 0 0 0 0.00 13 13.00

成木二丁目自治会館前 313 1 0 2 3 12 12.00 0 0 0 0.00 12 12.00

中里橋 373 1 0 0 4 8 8.00 0 0 0 0.00 8 8.00

成木一丁目自治会館前 355 1 0 0 0 8 8.00 0 0 0 0.00 8 8.00

成木一丁目四ツ角 385 1 0 0 2 6 6.00 0 0 0 0.00 6 6.00

上畑 570 1 0 0 0 6 6.00 0 0 0 0.00 6 6.00

下畑 778 1 0 0 0 6 6.00 0 0 0 0.00 6 6.00

富岡一丁目 98 1 0 0 0 6 6.00 0 0 0 0.00 6 6.00

岩井堂 527 1 0 2 0 8 8.00 0 0 0 0.00 8 8.00

中央橋 274 1 0 0 2 6 6.00 0 0 0 0.00 6 6.00

常福寺入口 257 1 0 0 0 6 6.00 0 0 0 0.00 6 6.00

岩蔵温泉 525 1 0 2 0 8 8.00 0 0 0 0.00 8 8.00

東京炭坑前 384 1 0 0 0 8 8.00 0 0 0 0.00 8 8.00

小曾木診療所前 256 1 0 0 0 8 8.00 0 0 0 0.00 8 8.00

ＪＡ小曾木支店前 234 1 0 1 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00

中井橋 145 1 0 0 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00

青梅第六中学校前 190 1 0 0 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00

青梅第七小学校前 503 1 0 0 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00

荒田 490 1 0 0 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00

小枕 302 1 0 0 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00

黒沢神社前 585 1 0 0 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00
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柳川 826 1 0 0 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00

聖明福祉協会前 302 1 0 0 0 9 9.00 0 0 0 0.00 9 9.00

多摩団地前 366 1 0 6 0 15 15.00 0 0 0 0.00 15 15.00

諏訪神社前 256 1 0 0 0 15 15.00 0 0 0 0.00 15 15.00

根ヶ布 521 1 0 0 0 15 15.00 0 0 0 0.00 15 15.00

青梅第四小学校前 216 1 0 0 1 14 14.00 0 0 0 0.00 14 14.00

東青梅 204 1 0 0 2 12 12.00 0 0 0 0.00 12 12.00

東青梅駅北口 309 1 0 0 2 10 10.00 0 0 0 0.00 10 10.00

六万公園前 259 1 0 0 0 10 10.00 0 0 0 0.00 10 10.00

東青梅三丁目 238 1 0 0 0 10 10.00 0 0 0 0.00 10 10.00

東青梅五丁目 681 1 0 3 0 13 13.00 0 0 0 0.00 13 13.00

霞台第二住宅 279 1 0 0 0 13 13.00 0 0 0 0.00 13 13.00

河辺駅入口 497 1 0 0 1 12 12.00 0 0 0 0.00 12 12.00

河辺駅北口 0 12 0 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

22,534 22.53 44 44 0 0 271.67 12.06

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅74甲乙 BC 裏宿町 249 3 2 5 0 5 1.67 0 3 3 1.50 8 1.60

青梅第一中学校前 175 3 2 5 0 10 3.33 0 2 5 2.50 15 3.00

多摩高校前 382 3 2 3 0 13 4.33 0 2 7 3.50 20 4.00

青梅車庫前 190 3 2 1 0 14 4.67 0 1 8 4.00 22 4.40

上町 212 3 2 0 0 14 4.67 0 1 9 4.50 23 4.60

仲町 367 3 2 1 3 12 4.00 0 0 9 4.50 21 4.20

青梅駅前 451 3 2 7 6 13 4.33 9 2 2 1.00 15 3.00

住吉神社前 201 3 2 0 0 13 4.33 0 0 2 1.00 15 3.00

西分二丁目 207 3 2 0 0 13 4.33 0 1 3 1.50 16 3.20

西分 278 3 2 0 0 13 4.33 0 1 4 2.00 17 3.40

青梅総合高校入口 315 3 2 0 0 13 4.33 0 0 4 2.00 17 3.40

青梅総合高校前 157 3 2 3 0 16 5.33 0 0 4 2.00 20 4.00

東青梅駅前 321 3 2 5 2 19 6.33 2 1 3 1.50 22 4.40

青梅市役所前 258 3 2 1 2 18 6.00 2 0 1 0.50 19 3.80

六万公園前 309 3 2 3 2 19 6.33 0 3 4 2.00 23 4.60

東青梅駅北口 204 3 2 12 0 31 10.33 0 5 9 4.50 40 8.00

東青梅 216 3 2 0 0 31 10.33 0 1 10 5.00 41 8.20

青梅第四小学校前 521 3 2 2 0 33 11.00 0 0 10 5.00 43 8.60

根ヶ布 256 3 2 0 3 30 10.00 0 0 10 5.00 40 8.00
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諏訪神社前 366 3 2 0 0 30 10.00 0 0 10 5.00 40 8.00

多摩団地前 302 3 2 1 5 26 8.67 4 0 6 3.00 32 6.40

聖明福祉協会前 826 3 2 0 0 26 8.67 2 0 4 2.00 30 6.00

柳川 760 3 2 0 5 21 7.00 0 0 4 2.00 25 5.00

黒沢 1,100 3 2 0 0 21 7.00 0 0 4 2.00 25 5.00

坂下 683 3 2 0 0 21 7.00 0 0 4 2.00 25 5.00

成木市民センター前 449 3 2 0 0 21 7.00 0 1 5 2.50 26 5.20

成木四丁目 472 3 2 0 0 21 7.00 0 0 5 2.50 26 5.20

青梅第七中学校前 536 3 2 0 4 17 5.67 3 0 2 1.00 19 3.80

成木小学校前 281 3 2 2 1 18 6.00 0 0 2 1.00 20 4.00

成木三丁目 535 3 2 1 0 19 6.33 0 0 2 1.00 21 4.20

坂久橋 280 3 2 2 0 21 7.00 0 0 2 1.00 23 4.60

成木二丁目自治会館前 313 3 2 4 8 17 5.67 1 1 2 1.00 19 3.80

中里橋 373 3 2 6 2 21 7.00 0 1 3 1.50 24 4.80

成木一丁目自治会館前 355 3 2 1 2 20 6.67 0 0 3 1.50 23 4.60

成木一丁目四ツ角 385 3 2 1 2 19 6.33 0 0 3 1.50 22 4.40

上畑 570 3 2 0 0 19 6.33 0 0 3 1.50 22 4.40

下畑 778 3 2 0 1 18 6.00 0 0 3 1.50 21 4.20

富岡一丁目 98 3 2 0 0 18 6.00 0 0 3 1.50 21 4.20

岩井堂 527 3 2 6 0 24 8.00 0 3 6 3.00 30 6.00

中央橋 274 3 2 5 0 29 9.67 0 5 11 5.50 40 8.00

常福寺入口 257 3 2 1 0 30 10.00 0 2 13 6.50 43 8.60

岩蔵温泉 525 3 2 5 1 34 11.33 0 1 14 7.00 48 9.60

東京炭坑前 384 3 2 3 0 37 12.33 0 2 16 8.00 53 10.60

小曾木診療所前 256 3 2 3 1 39 13.00 1 1 16 8.00 55 11.00

ＪＡ小曾木支店前 234 3 2 0 0 39 13.00 0 4 20 10.00 59 11.80

中井橋 145 3 2 0 1 38 12.67 1 0 19 9.50 57 11.40

青梅第六中学校前 190 3 2 1 0 39 13.00 0 0 19 9.50 58 11.60

青梅第七小学校前 503 3 2 2 0 41 13.67 1 0 18 9.00 59 11.80

荒田 490 3 2 2 0 43 14.33 0 0 18 9.00 61 12.20

小枕 302 3 2 0 0 43 14.33 0 2 20 10.00 63 12.60

黒沢神社前 585 3 2 2 0 45 15.00 0 0 20 10.00 65 13.00

柳川 826 3 2 9 3 51 17.00 0 7 27 13.50 78 15.60

聖明福祉協会前 302 3 2 2 1 52 17.33 0 1 28 14.00 80 16.00

多摩団地前 366 3 2 20 0 72 24.00 0 9 37 18.50 109 21.80

諏訪神社前 256 3 2 0 1 71 23.67 0 0 37 18.50 108 21.60

根ヶ布 521 3 2 3 0 74 24.67 0 0 37 18.50 111 22.20
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青梅第四小学校前 216 3 2 1 1 74 24.67 0 0 37 18.50 111 22.20

東青梅 204 3 2 0 6 68 22.67 2 0 35 17.50 103 20.60

東青梅駅北口 309 3 2 1 20 49 16.33 19 1 17 8.50 66 13.20

六万公園前 259 3 2 1 3 47 15.67 0 1 18 9.00 65 13.00

東青梅三丁目 238 3 2 0 0 47 15.67 0 0 18 9.00 65 13.00

東青梅五丁目 681 3 2 2 2 47 15.67 1 3 20 10.00 67 13.40

霞台第二住宅 279 3 2 1 3 45 15.00 2 3 21 10.50 66 13.20

河辺駅入口 497 3 2 1 7 39 13.00 0 0 21 10.50 60 12.00

河辺駅北口 0 39 21 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

24,357 121.78 137 137 71 71 1,009.29 8.29

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅76甲1 D1 裏宿町 249 4 3 0 0 0 0.00 0 2 2 0.67 2 0.29

青梅第一中学校前 175 4 3 2 0 2 0.50 0 3 5 1.67 7 1.00

多摩高校前 382 4 3 6 0 8 2.00 0 2 7 2.33 15 2.14

青梅車庫前 190 4 3 0 0 8 2.00 0 3 10 3.33 18 2.57

上町 212 4 3 0 0 8 2.00 0 2 12 4.00 20 2.86

仲町 367 4 3 0 0 8 2.00 0 0 12 4.00 20 2.86

青梅駅前 451 5 4 15 1 22 4.40 8 7 11 2.75 33 3.67

住吉神社前 201 5 4 1 0 23 4.60 0 0 11 2.75 34 3.78

西分二丁目 207 5 4 0 2 21 4.20 1 0 10 2.50 31 3.44

西分 278 5 4 1 0 22 4.40 0 0 10 2.50 32 3.56

青梅総合高校入口 315 5 4 0 0 22 4.40 0 2 12 3.00 34 3.78

青梅総合高校前 157 5 4 0 6 16 3.20 1 0 11 2.75 27 3.00

東青梅駅前 321 5 4 2 2 16 3.20 3 4 12 3.00 28 3.11

青梅市役所前 258 5 4 1 3 14 2.80 2 3 13 3.25 27 3.00

六万公園前 309 5 4 0 0 14 2.80 0 0 13 3.25 27 3.00

東青梅駅北口 204 5 4 8 0 22 4.40 0 13 26 6.50 48 5.33

東青梅 216 5 4 1 1 22 4.40 0 0 26 6.50 48 5.33

青梅第四小学校前 521 5 4 1 1 22 4.40 0 0 26 6.50 48 5.33

根ヶ布 256 5 4 1 1 22 4.40 1 0 25 6.25 47 5.22

諏訪神社前 366 5 4 0 0 22 4.40 4 0 21 5.25 43 4.78

多摩団地前 302 5 4 0 9 13 2.60 4 0 17 4.25 30 3.33

聖明福祉協会前 826 5 4 0 1 12 2.40 6 0 11 2.75 23 2.56

柳川 760 5 4 0 1 11 2.20 4 0 7 1.75 18 2.00

黒沢 1,493 5 4 0 0 11 2.20 0 0 7 1.75 18 2.00
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蜆沢 521 5 4 0 1 10 2.00 0 0 7 1.75 17 1.89

赤仁田 938 5 4 0 0 10 2.00 0 0 7 1.75 17 1.89

北小曾木 938 5 4 0 0 10 2.00 2 0 5 1.25 15 1.67

赤仁田 521 5 4 0 0 10 2.00 0 0 5 1.25 15 1.67

蜆沢 159 5 4 0 1 9 1.80 0 0 5 1.25 14 1.56

坂下 683 5 4 0 0 9 1.80 0 0 5 1.25 14 1.56

成木市民センター前 351 5 4 3 0 12 2.40 1 1 5 1.25 17 1.89

柏木 353 5 4 0 0 12 2.40 0 0 5 1.25 17 1.89

成木五丁目自治会館前 377 5 4 0 0 12 2.40 0 0 5 1.25 17 1.89

久道 1,128 5 4 0 2 10 2.00 0 0 5 1.25 15 1.67

滝成 513 5 4 0 2 8 1.60 0 0 5 1.25 13 1.44

梅ヶ平 795 5 4 0 0 8 1.60 0 0 5 1.25 13 1.44

小ヶ井橋 544 5 4 0 0 8 1.60 0 0 5 1.25 13 1.44

高土戸 685 5 4 0 1 7 1.40 1 0 4 1.00 11 1.22

大指 625 5 4 0 2 5 1.00 2 0 2 0.50 7 0.78

上成木 0 5 2 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

18,147 160.17 42 42 42 42 370.04 2.31

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅76甲2 D2 裏宿町 249 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00

青梅第一中学校前 175 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00

多摩高校前 382 1 1 0 0 0 0.00 0 1 1 1.00 1 0.50

青梅車庫前 190 2 2 0 0 0 0.00 0 1 2 1.00 2 0.50

上町 212 2 2 0 0 0 0.00 0 0 2 1.00 2 0.50

仲町 367 2 2 0 0 0 0.00 0 0 2 1.00 2 0.50

青梅駅前 451 3 3 4 0 4 1.33 2 1 1 0.33 5 0.83

住吉神社前 201 3 3 1 0 5 1.67 0 0 1 0.33 6 1.00

西分二丁目 207 3 3 0 0 5 1.67 0 0 1 0.33 6 1.00

西分 278 3 3 0 1 4 1.33 0 0 1 0.33 5 0.83

青梅総合高校入口 315 3 3 0 0 4 1.33 0 0 1 0.33 5 0.83

青梅総合高校前 157 3 3 0 1 3 1.00 0 0 1 0.33 4 0.67

東青梅駅前 321 3 3 5 0 8 2.67 0 0 1 0.33 9 1.50

青梅市役所前 258 3 3 0 1 7 2.33 0 1 2 0.67 9 1.50

六万公園前 309 3 3 1 0 8 2.67 0 0 2 0.67 10 1.67

東青梅駅北口 204 3 3 3 0 11 3.67 0 7 9 3.00 20 3.33

東青梅 216 3 3 0 0 11 3.67 0 0 9 3.00 20 3.33
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青梅第四小学校前 521 3 3 0 0 11 3.67 0 0 9 3.00 20 3.33

根ヶ布 256 3 3 0 1 10 3.33 0 0 9 3.00 19 3.17

諏訪神社前 366 3 3 0 0 10 3.33 0 0 9 3.00 19 3.17

多摩団地前 302 3 3 0 5 5 1.67 4 0 5 1.67 10 1.67

聖明福祉協会前 826 3 3 0 0 5 1.67 1 0 4 1.33 9 1.50

柳川 760 3 3 0 1 4 1.33 1 0 3 1.00 7 1.17

黒沢 1,100 4 3 0 0 4 1.00 0 0 3 1.00 7 1.00

蜆沢 0 4 3 0 0 4 0.00 0 0 3 0.00 7 0.00

赤仁田 0 4 3 0 0 4 0.00 0 0 3 0.00 7 0.00

北小曾木 0 4 3 0 0 4 0.00 0 0 3 0.00 7 0.00

赤仁田 0 4 3 0 0 4 0.00 0 0 3 0.00 7 0.00

蜆沢 0 4 3 0 0 4 0.00 0 0 3 0.00 7 0.00

坂下 683 4 3 0 1 3 0.75 0 0 3 1.00 6 0.86

成木市民センター前 351 4 3 1 0 4 1.00 0 0 3 1.00 7 1.00

柏木 353 4 3 0 0 4 1.00 1 0 2 0.67 6 0.86

成木五丁目自治会館前 377 4 3 0 0 4 1.00 0 0 2 0.67 6 0.86

久道 1,128 4 3 0 0 4 1.00 0 0 2 0.67 6 0.86

滝成 513 4 3 0 0 4 1.00 0 0 2 0.67 6 0.86

梅ヶ平 795 4 3 0 0 4 1.00 0 0 2 0.67 6 0.86

小ヶ井橋 544 4 3 0 0 4 1.00 0 0 2 0.67 6 0.86

高土戸 685 4 3 0 0 4 1.00 0 0 2 0.67 6 0.86

大指 625 4 3 0 0 4 1.00 0 0 2 0.67 6 0.86

上成木 0 4 2 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

14,677 90.45 15 15 11 11 109.30 1.21

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅76乙 E 河辺駅北口 483 0 2 0 0 0 0.00 0 15 15 7.50 15 7.50

河辺駅入口 279 0 2 0 0 0 0.00 4 0 11 5.50 11 5.50

霞台第二住宅 681 0 2 0 0 0 0.00 1 1 11 5.50 11 5.50

東青梅五丁目 238 0 2 0 0 0 0.00 0 0 11 5.50 11 5.50

東青梅三丁目 259 0 2 0 0 0 0.00 0 0 11 5.50 11 5.50

六万公園前 309 0 2 0 0 0 0.00 0 1 12 6.00 12 6.00

東青梅駅北口 204 0 2 0 0 0 0.00 0 4 16 8.00 16 8.00

東青梅 216 0 2 0 0 0 0.00 0 1 17 8.50 17 8.50

青梅第四小学校前 521 0 2 0 0 0 0.00 2 0 15 7.50 15 7.50

根ヶ布 256 0 2 0 0 0 0.00 3 0 12 6.00 12 6.00
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諏訪神社前 366 0 2 0 0 0 0.00 0 0 12 6.00 12 6.00

多摩団地前 302 0 2 0 0 0 0.00 2 0 10 5.00 10 5.00

聖明福祉協会前 826 0 2 0 0 0 0.00 0 0 10 5.00 10 5.00

柳川 760 0 2 0 0 0 0.00 2 0 8 4.00 8 4.00

黒沢 1,493 0 2 0 0 0 0.00 0 0 8 4.00 8 4.00

蜆沢 521 0 2 0 0 0 0.00 0 0 8 4.00 8 4.00

赤仁田 938 0 2 0 0 0 0.00 0 0 8 4.00 8 4.00

北小曾木 938 0 2 0 0 0 0.00 1 0 7 3.50 7 3.50

赤仁田 521 0 2 0 0 0 0.00 0 0 7 3.50 7 3.50

蜆沢 159 0 2 0 0 0 0.00 0 0 7 3.50 7 3.50

坂下 683 0 2 0 0 0 0.00 0 2 9 4.50 9 4.50

成木市民センター前 351 0 2 0 0 0 0.00 1 1 9 4.50 9 4.50

柏木 353 0 2 0 0 0 0.00 1 0 8 4.00 8 4.00

成木五丁目自治会館前 377 0 2 0 0 0 0.00 3 0 5 2.50 5 2.50

久道 1,128 0 2 0 0 0 0.00 1 0 4 2.00 4 2.00

滝成 513 0 2 0 0 0 0.00 1 0 3 1.50 3 1.50

梅ヶ平 795 0 2 0 0 0 0.00 0 0 3 1.50 3 1.50

小ヶ井橋 544 0 2 0 0 0 0.00 0 0 3 1.50 3 1.50

高土戸 685 0 2 0 0 0 0.00 1 0 2 1.00 2 1.00

大指 625 0 2 0 0 0 0.00 0 0 2 1.00 2 1.00

上成木 0 0 2 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

16,324 32.65 0 0 25 25 128.20 3.93

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅76丙 F 青梅駅前 429 55 54 854 0 854 15.53 0 934 934 17.30 1,788 16.40

仲町 335 55 54 17 0 871 15.84 2 42 974 18.04 1,845 16.93

滝の上 261 55 54 10 7 874 15.89 8 12 978 18.11 1,852 16.99

大柳 219 55 54 9 30 853 15.51 27 34 985 18.24 1,838 16.86

万年橋 227 55 54 14 34 833 15.15 34 35 986 18.26 1,819 16.69

畑中一丁目 379 55 54 19 48 804 14.62 39 19 966 17.89 1,770 16.24

畑中下西 183 55 54 26 90 740 13.45 88 32 910 16.85 1,650 15.14

畑中神社前 234 55 54 24 48 716 13.02 40 17 887 16.43 1,603 14.71

畑中公会堂前 379 55 54 15 65 666 12.11 84 20 823 15.24 1,489 13.66

畑中三丁目 300 55 54 15 67 614 11.16 87 16 752 13.93 1,366 12.53

明治橋 391 55 54 9 25 598 10.87 29 7 730 13.52 1,328 12.18

和田町会館前 273 55 54 7 115 490 8.91 89 7 648 12.00 1,138 10.44
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稲荷神社前 363 55 54 2 20 472 8.58 23 0 625 11.57 1,097 10.06

下郷 363 55 54 3 36 439 7.98 55 3 573 10.61 1,012 9.28

吉野梅林 515 55 54 47 227 259 4.71 226 57 404 7.48 663 6.08

梅郷 233 55 54 14 57 216 3.93 119 10 295 5.46 511 4.69

上郷 445 55 54 6 37 185 3.36 45 1 251 4.65 436 4.00

即清寺 327 55 54 2 28 159 2.89 47 3 207 3.83 366 3.36

柚木 298 55 54 2 40 121 2.20 67 2 142 2.63 263 2.41

奥多摩橋 331 55 54 1 47 75 1.36 66 2 78 1.44 153 1.40

吉野 0 75 78 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

6,485 706.86 1,096 1,096 1,253 1,253 7,504.66 10.62

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅77甲 G 河辺駅北口 497 19 16 160 0 160 8.42 0 104 104 6.50 264 7.54

河辺駅入口 279 19 16 3 1 162 8.53 2 7 109 6.81 271 7.74

霞台第二住宅 293 19 16 17 4 175 9.21 11 7 105 6.56 280 8.00

野上 451 19 16 5 7 173 9.11 5 13 113 7.06 286 8.17

ＪＡ西東京前 180 19 16 13 9 177 9.32 14 8 107 6.69 284 8.11

大門市民センター前 214 19 16 7 4 180 9.47 6 1 102 6.38 282 8.06

霞橋 192 19 16 3 9 174 9.16 5 1 98 6.13 272 7.77

慶友病院前 443 19 16 6 18 162 8.53 18 9 89 5.56 251 7.17

塩船観音入口 185 19 16 0 4 158 8.32 3 1 87 5.44 245 7.00

吹上中学校入口 147 19 16 2 2 158 8.32 7 2 82 5.13 240 6.86

吹上 349 19 16 3 16 145 7.63 1 2 83 5.19 228 6.51

宗泉寺 128 19 16 1 13 133 7.00 5 2 80 5.00 213 6.09

吹上しょうぶ公園入口 226 19 16 0 1 132 6.95 1 1 80 5.00 212 6.06

妙光院 271 19 16 4 10 126 6.63 7 0 73 4.56 199 5.69

光明寺下 354 19 16 3 9 120 6.32 9 2 66 4.13 186 5.31

青梅第四小学校前 216 19 16 3 16 107 5.63 4 2 64 4.00 171 4.89

東青梅 327 19 16 1 17 91 4.79 4 5 65 4.06 156 4.46

青梅総合高校入口 278 19 16 5 7 89 4.68 4 0 61 3.81 150 4.29

西分 207 19 16 2 5 86 4.53 4 0 57 3.56 143 4.09

西分二丁目 201 19 16 0 0 86 4.53 3 0 54 3.38 140 4.00

住吉神社前 451 19 16 0 7 79 4.16 2 0 52 3.25 131 3.74

青梅駅前 367 52 47 56 65 70 1.35 46 45 51 1.09 121 1.22

仲町 212 52 47 2 2 70 1.35 0 7 58 1.23 128 1.29

上町 190 52 47 0 2 68 1.31 4 2 56 1.19 124 1.25
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青梅車庫前 382 14 18 1 39 30 2.14 14 0 42 2.33 72 2.25

多摩高校前 175 14 18 0 8 22 1.57 15 0 27 1.50 49 1.53

青梅第一中学校前 249 14 18 0 13 9 0.64 12 0 15 0.83 24 0.75

裏宿町 0 9 15 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

7,464 308.04 297 297 221 221 1,431.48 4.65

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅77甲折返1H1 河辺駅北口 483 14 0 74 0 74 5.29 0 0 0 0.00 74 5.29

河辺駅入口 279 14 0 0 2 72 5.14 0 0 0 0.00 72 5.14

霞台第二住宅 293 14 0 3 7 68 4.86 0 0 0 0.00 68 4.86

野上 451 14 0 0 7 61 4.36 0 0 0 0.00 61 4.36

ＪＡ西東京前 180 14 0 0 8 53 3.79 0 0 0 0.00 53 3.79

大門市民センター前 214 14 0 1 1 53 3.79 0 0 0 0.00 53 3.79

霞橋 192 14 0 0 9 44 3.14 0 0 0 0.00 44 3.14

慶友病院前 443 14 0 6 14 36 2.57 0 0 0 0.00 36 2.57

塩船観音入口 185 14 0 0 6 30 2.14 0 0 0 0.00 30 2.14

吹上中学校入口 147 14 0 0 4 26 1.86 0 0 0 0.00 26 1.86

吹上 349 14 0 1 1 26 1.86 0 0 0 0.00 26 1.86

宗泉寺 128 14 0 1 8 19 1.36 0 0 0 0.00 19 1.36

吹上しょうぶ公園入口 226 14 0 2 1 20 1.43 0 0 0 0.00 20 1.43

妙光院 249 14 0 0 2 18 1.29 0 0 0 0.00 18 1.29

山城橋（内回り） 280 14 0 0 0 18 1.29 0 0 0 0.00 18 1.29

東青梅三丁目 238 14 0 1 6 13 0.93 0 0 0 0.00 13 0.93

東青梅五丁目 681 14 0 2 4 11 0.79 0 0 0 0.00 11 0.79

霞台第二住宅 279 14 0 2 3 10 0.71 0 0 0 0.00 10 0.71

河辺駅入口 497 14 0 0 0 10 0.71 0 0 0 0.00 10 0.71

河辺駅北口 0 10 0 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

5,794 81.12 93 93 0 0 201.81 2.49

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅77甲折返2H2 河辺駅北口 483 0 11 0 0 0 0.00 0 97 97 8.82 97 8.82

河辺駅入口 279 0 11 0 0 0 0.00 0 3 100 9.09 100 9.09

霞台第二住宅 293 0 11 0 0 0 0.00 10 1 91 8.27 91 8.27

野上 451 0 11 0 0 0 0.00 7 1 85 7.73 85 7.73

ＪＡ西東京前 180 0 11 0 0 0 0.00 10 4 79 7.18 79 7.18
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大門市民センター前 214 0 11 0 0 0 0.00 1 6 84 7.64 84 7.64

霞橋 192 0 11 0 0 0 0.00 12 0 72 6.55 72 6.55

慶友病院前 443 0 11 0 0 0 0.00 20 5 57 5.18 57 5.18

塩船観音入口 185 0 11 0 0 0 0.00 16 1 42 3.82 42 3.82

吹上中学校入口 147 0 11 0 0 0 0.00 4 2 40 3.64 40 3.64

吹上 349 0 11 0 0 0 0.00 5 1 36 3.27 36 3.27

宗泉寺 128 0 11 0 0 0 0.00 11 0 25 2.27 25 2.27

吹上しょうぶ公園入口 226 0 11 0 0 0 0.00 0 0 25 2.27 25 2.27

妙光院 432 0 11 0 0 0 0.00 1 0 24 2.18 24 2.18

城前橋（外回り） 463 0 11 0 0 0 0.00 9 0 15 1.36 15 1.36

東青梅三丁目 238 0 11 0 0 0 0.00 1 3 17 1.55 17 1.55

東青梅五丁目 681 0 11 0 0 0 0.00 1 2 18 1.64 18 1.64

霞台第二住宅 279 0 11 0 0 0 0.00 0 0 18 1.64 18 1.64

河辺駅入口 497 0 11 0 0 0 0.00 1 0 17 1.55 17 1.55

河辺駅北口 0 0 17 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

6,160 67.76 0 0 126 126 293.17 4.33

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅77乙 I 青梅駅前 367 16 12 120 0 120 7.50 0 139 139 11.58 259 9.25

仲町 335 16 12 1 0 121 7.56 0 8 147 12.25 268 9.57

滝の上 261 16 12 0 2 119 7.44 0 2 149 12.42 268 9.57

大柳 219 16 12 0 3 116 7.25 9 2 142 11.83 258 9.21

万年橋 362 16 12 0 12 104 6.50 14 1 129 10.75 233 8.32

駒木町三丁目 456 16 12 5 18 91 5.69 34 2 97 8.08 188 6.71

郷土博物館入口 338 16 12 13 47 57 3.56 49 10 58 4.83 115 4.11

駒木町 415 16 12 5 17 45 2.81 18 3 43 3.58 88 3.14

長渕七丁目 428 16 12 10 17 38 2.38 27 7 23 1.92 61 2.18

千ヶ瀬 636 16 12 8 5 41 2.56 3 6 26 2.17 67 2.39

住吉神社前 451 16 12 0 1 40 2.50 0 0 26 2.17 66 2.36

青梅駅前 0 40 26 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

4,268 119.50 162 162 180 180 655.23 5.48

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅77丙 J 青梅駅前 429 2 2 4 0 4 2.00 0 13 13 6.50 17 4.25

仲町 335 2 2 0 0 4 2.00 0 5 18 9.00 22 5.50
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滝の上 261 2 2 0 0 4 2.00 0 0 18 9.00 22 5.50

大柳 219 2 2 0 0 4 2.00 0 1 19 9.50 23 5.75

万年橋 362 2 2 3 1 6 3.00 0 3 22 11.00 28 7.00

駒木町三丁目 456 2 2 1 2 5 2.50 1 1 22 11.00 27 6.75

郷土博物館入口 338 2 2 6 1 10 5.00 11 0 11 5.50 21 5.25

駒木町 415 2 2 3 0 13 6.50 0 0 11 5.50 24 6.00

長渕七丁目 428 2 2 3 2 14 7.00 4 0 7 3.50 21 5.25

千ヶ瀬 181 2 2 1 0 15 7.50 2 0 5 2.50 20 5.00

千ヶ瀬五丁目 624 2 2 0 0 15 7.50 2 0 3 1.50 18 4.50

千ヶ瀬四丁目 747 2 2 0 5 10 5.00 1 0 2 1.00 12 3.00

青梅市役所前 499 2 2 1 5 6 3.00 1 0 1 0.50 7 1.75

東青梅駅前 0 6 1 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

5,294 21.18 22 22 23 23 101.25 4.78

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

都営バス 梅77丁 K 青梅駅前 451 10 10 54 0 54 5.40 0 41 41 4.10 95 4.75

住吉神社前 201 10 10 8 0 62 6.20 0 5 46 4.60 108 5.40

西分二丁目 207 10 10 4 0 66 6.60 0 1 47 4.70 113 5.65

西分 278 10 10 1 0 67 6.70 0 1 48 4.80 115 5.75

青梅総合高校入口 315 10 10 1 0 68 6.80 2 0 46 4.60 114 5.70

青梅総合高校前 157 10 10 0 1 67 6.70 0 1 47 4.70 114 5.70

東青梅駅前 321 10 10 8 4 71 7.10 3 3 47 4.70 118 5.90

青梅市役所前 501 10 10 5 13 63 6.30 2 5 50 5.00 113 5.65

東青梅四丁目 426 10 10 0 2 61 6.10 3 0 47 4.70 108 5.40

総合病院前 553 10 10 1 25 37 3.70 15 5 37 3.70 74 3.70

河辺駅南口 0 37 37 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

3,410 68.20 82 82 62 62 355.14 5.21
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事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西武バス 入市32 W 河辺駅北口 483 22 22 219 0 219 9.95 0 218 218 9.91 437 9.93

河辺駅入口 279 22 22 1 0 220 10.00 1 4 221 10.05 441 10.02

霞台第二住宅 293 22 22 6 3 223 10.14 4 8 225 10.23 448 10.18

野上 393 22 22 6 4 225 10.23 6 4 223 10.14 448 10.18

ＪＡ西東京前 557 22 22 6 13 218 9.91 4 6 225 10.23 443 10.07

第三小学校前 258 22 22 2 25 195 8.86 17 4 212 9.64 407 9.25

今寺榎 427 22 22 8 16 187 8.50 18 1 195 8.86 382 8.68

藤橋 525 22 22 4 9 182 8.27 20 2 177 8.05 359 8.16

七日市場 544 24 23 6 12 176 7.33 7 10 180 7.83 356 7.57

小峰屋前 299 24 23 1 6 171 7.13 9 1 172 7.48 343 7.30

今井市民センター前 221 24 23 0 16 155 6.46 21 0 151 6.57 306 6.51

原今井 333 22 19 3 34 124 5.64 34 2 119 6.26 243 5.93

金子橋 425 22 19 6 19 111 5.05 8 4 115 6.05 226 5.51

桂川神社前 186 22 19 3 3 111 5.05 3 8 120 6.32 231 5.63

南峯公会堂 186 22 19 11 5 117 5.32 4 4 120 6.32 237 5.78

南峯 436 22 19 35 5 147 6.68 10 30 140 7.37 287 7.00

寺竹 519 22 19 31 6 172 7.82 9 19 150 7.89 322 7.85

西三ツ木 451 22 19 36 4 204 9.27 4 23 169 8.89 373 9.10

上谷ヶ貫 505 22 19 13 0 217 9.86 1 7 175 9.21 392 9.56

谷ヶ貫寺 534 22 19 17 3 231 10.50 3 14 186 9.79 417 10.17

中神 587 22 19 8 4 235 10.68 7 45 224 11.79 459 11.20

根岸 334 22 19 8 1 242 11.00 4 12 232 12.21 474 11.56

新久西 341 22 19 10 5 247 11.23 2 11 241 12.68 488 11.90

ペアーレ入間入口 373 22 19 37 2 282 12.82 2 18 257 13.53 539 13.15

桂橋 503 22 19 24 2 304 13.82 2 14 269 14.16 573 13.98

小谷田 455 22 19 85 15 374 17.00 11 33 291 15.32 665 16.22

坂下 604 22 19 28 5 397 18.05 2 24 313 16.47 710 17.32

扇町屋 377 22 19 36 10 423 19.23 9 30 334 17.58 757 18.46

扇町屋二丁目 110 22 19 2 14 411 18.68 2 0 332 17.47 743 18.12

奈賀町 149 22 19 11 2 420 19.09 2 4 334 17.58 754 18.39

扇町屋中央 342 22 19 3 28 395 17.95 6 2 330 17.37 725 17.68

豊岡町 556 22 19 1 46 350 15.91 43 1 288 15.16 638 15.56

入間市駅 0 350 288 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

12,585 532.01 667 667 563 563 5,750.74 10.81
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事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西武バス 飯41 W 河辺駅南口 553 4 4 29 0 29 7.25 0 27 27 6.75 56 7.00

総合病院前 922 4 4 7 0 36 9.00 0 3 30 7.50 66 8.25

西多摩保健所前 226 4 4 1 2 35 8.75 1 2 31 7.75 66 8.25

東青梅五丁目 238 4 4 1 0 36 9.00 1 0 30 7.50 66 8.25

東青梅三丁目 259 4 4 1 0 37 9.25 0 2 32 8.00 69 8.63

六万公園前 310 4 4 0 2 35 8.75 0 3 35 8.75 70 8.75

東青梅駅 201 11 11 38 0 73 6.64 0 26 61 5.55 134 6.09

東青梅 218 11 11 20 3 90 8.18 0 29 90 8.18 180 8.18

第四小学校前 516 11 11 2 2 90 8.18 1 2 91 8.27 181 8.23

根ヶ布 256 11 11 1 3 88 8.00 2 2 91 8.27 179 8.14

諏訪神社前 366 11 11 0 1 87 7.91 7 0 84 7.64 171 7.77

多摩団地前 302 11 11 1 21 67 6.09 11 0 73 6.64 140 6.36

聖明福祉協会前 826 11 11 1 4 64 5.82 2 1 72 6.55 136 6.18

柳川 584 11 11 7 12 59 5.36 11 8 69 6.27 128 5.82

黒沢神社 308 11 11 3 4 58 5.27 5 1 65 5.91 123 5.59

小枕 490 11 11 1 2 57 5.18 2 2 65 5.91 122 5.55

荒田 503 11 11 4 8 53 4.82 4 4 65 5.91 118 5.36

青梅第七小学校前 190 11 11 12 12 53 4.82 11 10 64 5.82 117 5.32

青梅第六中学校前 145 11 11 0 1 52 4.73 0 2 66 6.00 118 5.36

中井橋 234 11 11 1 1 52 4.73 0 0 66 6.00 118 5.36

ＪＡ小曾木支店前 256 11 11 0 0 52 4.73 2 0 64 5.82 116 5.27

小曾木診療所前 385 11 11 0 3 49 4.45 4 0 60 5.45 109 4.95

東京炭鉱前 522 11 11 1 7 43 3.91 7 1 54 4.91 97 4.41

岩蔵温泉 257 11 11 3 3 43 3.91 4 4 54 4.91 97 4.41

常福寺入口 274 11 11 3 5 41 3.73 8 1 47 4.27 88 4.00

中央橋 527 11 11 4 3 42 3.82 2 3 48 4.36 90 4.09

岩井堂 795 13 12 13 5 50 3.85 6 13 55 4.58 105 4.20

岩渕団地 325 13 12 12 2 60 4.62 4 10 61 5.08 121 4.84

尾根下 338 13 12 3 0 63 4.85 0 4 65 5.42 128 5.12

岩渕 484 13 12 10 1 72 5.54 2 5 68 5.67 140 5.60

前ヶ貫入口 569 13 12 3 1 74 5.69 1 10 77 6.42 151 6.04

落合 657 13 12 3 1 76 5.85 0 4 81 6.75 157 6.28

阿須 665 13 12 6 0 82 6.31 0 6 87 7.25 169 6.76

飯能南高校 272 13 12 3 0 85 6.54 0 3 90 7.50 175 7.00

加治橋 318 13 12 14 0 99 7.62 1 17 106 8.83 205 8.20

川寺南 255 13 12 3 0 102 7.85 0 1 107 8.92 209 8.36
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一本松 486 13 12 4 0 106 8.15 1 5 111 9.25 217 8.68

南町東 618 13 12 0 4 102 7.85 1 0 110 9.17 212 8.48

飯能駅南口 0 102 110 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

15,650 326.53 215 215 211 211 2,039.94 6.25
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事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 青20 L 青梅駅 451 18 18 80 0 80 4.44 0 161 161 8.94 241 6.69

住吉神社前 636 18 18 3 0 83 4.61 0 6 167 9.28 250 6.94

千ヶ瀬 412 18 18 3 10 76 4.22 16 3 154 8.56 230 6.39

上長渕 321 18 18 20 15 81 4.50 25 21 150 8.33 231 6.42

中郷 345 18 18 5 4 82 4.56 17 3 136 7.56 218 6.06

青梅第二小学校 210 18 18 5 4 83 4.61 32 4 108 6.00 191 5.31

玉川神社前 213 18 18 5 0 88 4.89 9 1 100 5.56 188 5.22

長渕駐在 271 18 18 29 12 105 5.83 21 20 99 5.50 204 5.67

万場坂 217 18 18 25 11 119 6.61 12 17 104 5.78 223 6.19

長渕一丁目 218 18 18 17 3 133 7.39 6 7 105 5.83 238 6.61

四谷橋 392 18 18 9 1 141 7.83 10 3 98 5.44 239 6.64

四谷 194 18 18 41 10 172 9.56 5 34 127 7.06 299 8.31

友田神社 207 18 18 15 4 183 10.17 5 6 128 7.11 311 8.64

友田南 312 18 18 9 3 189 10.50 0 11 139 7.72 328 9.11

友田 524 18 18 27 3 213 11.83 4 2 137 7.61 350 9.72

小作坂下 437 18 18 1 0 214 11.89 3 4 138 7.67 352 9.78

小作坂上 478 18 18 0 8 206 11.44 8 0 130 7.22 336 9.33

小作駅西口 0 206 130 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

5,838 210.17 294 294 303 303 1,563.76 7.44

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 小05 N 河辺駅南口 404 18 20 190 0 190 10.56 0 138 138 6.90 328 8.63

総合病院入口 319 18 20 3 0 193 10.72 0 16 154 7.70 347 9.13

東青梅四丁目 748 18 20 1 3 191 10.61 0 3 157 7.85 348 9.16

千ヶ瀬二丁目 426 18 20 7 22 176 9.78 15 12 154 7.70 330 8.68

長渕四丁目 375 18 20 4 22 158 8.78 33 1 122 6.10 280 7.37

玉川神社前 213 18 20 10 39 129 7.17 26 9 105 5.25 234 6.16

長渕駐在 271 18 20 22 39 112 6.22 36 19 88 4.40 200 5.26

万場坂 217 18 20 15 12 115 6.39 15 22 95 4.75 210 5.53

長渕一丁目 218 18 20 10 22 103 5.72 14 17 98 4.90 201 5.29

四谷橋 392 18 20 6 4 105 5.83 10 3 91 4.55 196 5.16

四谷 194 18 20 34 12 127 7.06 11 48 128 6.40 255 6.71

友田神社 207 18 20 6 3 130 7.22 4 14 138 6.90 268 7.05

友田南 312 18 20 11 7 134 7.44 6 10 142 7.10 276 7.26

友田 524 18 20 6 3 137 7.61 4 14 152 7.60 289 7.61

小作坂下 437 18 20 4 3 138 7.67 3 1 150 7.50 288 7.58
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小作坂上 478 18 20 0 12 126 7.00 6 0 144 7.20 270 7.11

小作駅西口 0 126 144 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

5,735 217.93 329 329 327 327 1,616.76 7.42

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 河11 M 河辺駅北口 483 31 30 313 0 313 10.10 0 319 319 10.63 632 10.36

河辺駅入口 194 31 30 7 0 320 10.32 4 4 319 10.63 639 10.48

河辺北 235 31 30 15 0 335 10.81 1 11 329 10.97 664 10.89

霞台第二住宅 303 31 30 7 8 334 10.77 10 5 324 10.80 658 10.79

野上町三丁目 300 31 30 0 17 317 10.23 15 0 309 10.30 626 10.26

看護学校入口 255 31 30 3 47 273 8.81 52 5 262 8.73 535 8.77

ＪＡ西東京前 338 31 30 5 16 262 8.45 25 8 245 8.17 507 8.31

霞橋 188 31 30 5 25 242 7.81 19 1 227 7.57 469 7.69

青梅慶友病院 461 31 30 6 28 220 7.10 27 5 205 6.83 425 6.97

塩船観音入口 255 31 30 5 23 202 6.52 27 1 179 5.97 381 6.25

谷野 504 31 30 5 39 168 5.42 34 8 153 5.10 321 5.26

木野下 525 31 30 15 15 168 5.42 14 14 153 5.10 321 5.26

木野下神社 200 31 30 11 14 165 5.32 14 6 145 4.83 310 5.08

市営住宅 265 31 30 7 4 168 5.42 4 12 153 5.10 321 5.26

峠下 390 37 36 45 31 182 4.92 21 38 170 4.72 352 4.82

七日市場 309 37 36 37 4 215 5.81 5 46 211 5.86 426 5.84

藤橋 305 37 36 11 3 223 6.03 5 17 223 6.19 446 6.11

八雲神社 480 37 36 57 14 266 7.19 10 43 256 7.11 522 7.15

藤橋小学校 417 37 36 64 3 327 8.84 1 62 317 8.81 644 8.82

今寺 320 37 36 84 44 367 9.92 51 84 350 9.72 717 9.82

宮の前 261 37 36 24 5 386 10.43 5 30 375 10.42 761 10.42

霞町新町 331 37 36 17 3 400 10.81 6 21 390 10.83 790 10.82

新町四丁目 393 37 36 3 1 402 10.86 1 0 389 10.81 791 10.84

誠明学園 444 37 36 0 11 391 10.57 14 0 375 10.42 766 10.49

小作駅東口 524 1 1 0 391 0 0.00 375 0 0 0.00 0 0.00

誠明学園南 355 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00

東芝正門前 287 1 1 0 0 0 0.00 0 0 0 0.00 0 0.00

西東京団地 0 0 0 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

9,322 543.65 746 746 740 740 4,403.42 8.10

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 河10 M 河辺駅北口 483 5 4 39 0 39 7.80 0 18 18 4.50 57 6.33
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河辺駅入口 194 5 4 0 0 39 7.80 0 2 20 5.00 59 6.56

河辺北 235 5 4 0 0 39 7.80 0 0 20 5.00 59 6.56

霞台第二住宅 303 5 4 0 0 39 7.80 0 0 20 5.00 59 6.56

野上町三丁目 367 5 4 0 0 39 7.80 0 0 20 5.00 59 6.56

大門 445 5 4 0 0 39 7.80 0 0 20 5.00 59 6.56

青梅看護専門学校 405 4 4 0 22 17 4.25 6 0 14 3.50 31 3.88

看護学校入口 255 4 4 0 0 17 4.25 5 0 9 2.25 26 3.25

ＪＡ西東京前 338 4 4 0 0 17 4.25 0 0 9 2.25 26 3.25

霞橋 188 4 4 0 0 17 4.25 0 2 11 2.75 28 3.50

青梅慶友病院 461 4 4 1 8 10 2.50 2 0 9 2.25 19 2.38

塩船観音入口 255 4 4 2 0 12 3.00 1 1 9 2.25 21 2.63

谷野 504 4 4 3 1 14 3.50 1 0 8 2.00 22 2.75

木野下 525 4 4 1 0 15 3.75 2 0 6 1.50 21 2.63

木野下神社 200 4 4 2 0 17 4.25 1 2 7 1.75 24 3.00

市営住宅 265 4 4 3 0 20 5.00 0 2 9 2.25 29 3.63

峠下 390 4 4 8 0 28 7.00 2 12 19 4.75 47 5.88

七日市場 309 4 4 10 0 38 9.50 0 4 23 5.75 61 7.63

藤橋 305 4 4 10 0 48 12.00 0 0 23 5.75 71 8.88

八雲神社 480 4 4 12 0 60 15.00 0 6 29 7.25 89 11.13

藤橋小学校 417 4 4 7 1 66 16.50 1 12 40 10.00 106 13.25

今寺 320 4 4 14 0 80 20.00 6 6 40 10.00 120 15.00

宮の前 261 4 4 3 0 83 20.75 0 7 47 11.75 130 16.25

霞町新町 331 4 4 2 0 85 21.25 0 2 49 12.25 134 16.75

新町四丁目 393 4 4 0 2 83 20.75 0 0 49 12.25 132 16.50

誠明学園 444 4 4 0 8 75 18.75 0 0 49 12.25 124 15.50

小作駅東口 0 75 49 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

9,073 74.61 117 117 76 76 569.95 7.64

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 河13 O 河辺駅南口 404 36 36 454 0 454 12.61 0 306 306 8.50 760 10.56

総合病院入口 319 36 36 7 0 461 12.81 0 23 329 9.14 790 10.97

東青梅四丁目 748 36 36 4 2 463 12.86 4 3 328 9.11 791 10.99

千ヶ瀬二丁目 426 36 36 5 44 424 11.78 47 5 286 7.94 710 9.86

長渕四丁目 417 36 36 0 53 371 10.31 48 0 238 6.61 609 8.46

青梅第二小学校 345 36 36 0 134 237 6.58 72 1 167 4.64 404 5.61

中郷 321 36 36 0 51 186 5.17 25 0 142 3.94 328 4.56

上長渕 340 36 36 0 100 86 2.39 58 0 84 2.33 170 2.36

長渕五丁目 419 36 36 0 35 51 1.42 28 0 56 1.56 107 1.49
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明星大学入口 290 36 36 0 7 44 1.22 3 0 53 1.47 97 1.35

明星大学 487 30 30 0 0 44 1.47 0 0 53 1.77 97 1.62

明星大学構内 0 44 53 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

4,516 319.31 470 470 338 338 2,129.80 6.67

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 小03・02 P 小作駅東口 524 54 53 646 0 646 11.96 0 608 608 11.47 1,254 11.72

誠明学園南 334 54 53 4 0 650 12.04 1 7 614 11.58 1,264 11.81

東芝西門 308 54 53 2 0 652 12.07 1 2 615 11.60 1,267 11.84

平松南 306 54 53 0 4 648 12.00 3 0 612 11.55 1,260 11.78

平松 255 54 53 2 36 614 11.37 17 1 596 11.25 1,210 11.31

平松北 314 54 53 2 47 569 10.54 56 2 542 10.23 1,111 10.38

畜産試験場 481 54 53 0 30 539 9.98 32 0 510 9.62 1,049 9.80

三ツ原西 235 54 53 1 68 472 8.74 55 3 458 8.64 930 8.69

今井三丁目 303 54 53 8 78 402 7.44 51 14 421 7.94 823 7.69

三ツ原工業会館 974 54 53 70 282 190 3.52 282 68 207 3.91 397 3.71

物見塚 780 54 53 18 21 187 3.46 22 19 204 3.85 391 3.65

日立製作所 488 54 53 190 56 321 5.94 79 245 370 6.98 691 6.46

青梅新町 211 54 53 41 8 354 6.56 5 42 407 7.68 761 7.11

中原北 266 54 53 16 2 368 6.81 0 6 413 7.79 781 7.30

中原 247 54 53 35 2 401 7.43 3 35 445 8.40 846 7.91

新町東 323 54 53 84 5 480 8.89 3 109 551 10.40 1,031 9.64

住友前 290 54 53 24 0 504 9.33 0 35 586 11.06 1,090 10.19

末広町一丁目 249 54 53 18 4 518 9.59 6 26 606 11.43 1,124 10.50

西東京団地 287 54 53 1 2 517 9.57 0 1 607 11.45 1,124 10.50

東芝正門前 355 54 53 4 4 517 9.57 2 10 615 11.60 1,132 10.58

誠明学園南 524 54 53 1 10 508 9.41 9 0 606 11.43 1,114 10.41

小作駅東口 0 508 606 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

8,054 861.78 1,167 1,167 1,233 1,233 7,328.28 8.50

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 小06 Q 小作駅西口 444 8 8 61 0 61 7.63 0 87 87 10.88 148 9.25

小作坂上 632 8 8 0 0 61 7.63 0 2 89 11.13 150 9.38

小作坂下 403 8 8 0 0 61 7.63 0 0 89 11.13 150 9.38

友田 424 8 8 4 1 64 8.00 7 0 82 10.25 146 9.13

恵明学園前 1,925 8 8 1 6 59 7.38 6 2 78 9.75 137 8.56

菅生 449 8 8 5 21 43 5.38 29 0 49 6.13 92 5.75
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上菅生 490 8 8 0 1 42 5.25 0 0 49 6.13 91 5.69

菅生高校 490 8 8 19 12 49 6.13 34 6 21 2.63 70 4.38

上菅生 449 8 8 0 0 49 6.13 0 0 21 2.63 70 4.38

菅生 505 8 8 6 0 55 6.88 0 27 48 6.00 103 6.44

下菅生 247 8 8 1 0 56 7.00 0 2 50 6.25 106 6.63

鯉川橋 289 8 8 5 0 61 7.63 0 6 56 7.00 117 7.31

若宮 384 8 8 1 0 62 7.75 0 9 65 8.13 127 7.94

菅瀬橋 230 8 8 1 0 63 7.88 2 3 66 8.25 129 8.06

瀬戸岡上賀多 379 8 8 0 0 63 7.88 0 2 68 8.50 131 8.19

神明森 484 8 8 1 1 63 7.88 3 2 67 8.38 130 8.13

秋川四丁目 496 8 8 0 1 62 7.75 0 0 67 8.38 129 8.06

秋川キララホール入口 361 8 8 0 19 43 5.38 11 0 56 7.00 99 6.19

秋川駅 0 43 56 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

9,081 145.30 105 105 148 148 1,100.96 7.58

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 小13 Q 小作駅西口 444 17 19 92 0 92 5.41 0 62 62 3.26 154 4.28

小作坂上 632 17 19 0 0 92 5.41 0 0 62 3.26 154 4.28

小作坂下 403 17 19 3 1 94 5.53 3 0 59 3.11 153 4.25

友田 424 17 19 0 7 87 5.12 10 1 50 2.63 137 3.81

恵明学園前 1,925 17 19 1 13 75 4.41 14 3 39 2.05 114 3.17

菅生 449 17 19 0 37 38 2.24 24 0 15 0.79 53 1.47

上菅生 490 17 19 0 4 34 2.00 4 0 11 0.58 45 1.25

菅生高校 1 35 11 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

4,767 171.61 97 97 66 66 550.75 3.21

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 羽31・32 R 羽村駅東口 470 13 21 105 0 105 8.08 0 126 126 6.00 231 6.79

富士見小学校入口 239 13 21 0 0 105 8.08 1 4 129 6.14 234 6.88

図書館入口 448 13 21 0 1 104 8.00 0 1 130 6.19 234 6.88

羽村市役所 383 13 21 0 25 79 6.08 18 1 113 5.38 192 5.65

栄町二丁目 290 13 21 0 2 77 5.92 8 1 106 5.05 183 5.38

栄町二丁目北 189 13 21 1 0 78 6.00 8 1 99 4.71 177 5.21

栄小学校 357 13 21 2 20 60 4.62 12 1 88 4.19 148 4.35

日野自動車北門 332 13 21 0 7 53 4.08 14 1 75 3.57 128 3.76

ジェイテクト前 343 13 21 1 2 52 4.00 13 4 66 3.14 118 3.47

新町端野 375 13 21 0 7 45 3.46 15 2 53 2.52 98 2.88
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青梅新町境 326 13 21 7 26 26 2.00 31 9 31 1.48 57 1.68

新町九丁目 356 13 21 10 1 35 2.69 2 12 41 1.95 76 2.24

中原 247 13 21 0 2 33 2.54 5 8 44 2.10 77 2.26

新町東 323 13 21 4 2 35 2.69 4 11 51 2.43 86 2.53

住友前 290 13 21 0 4 31 2.38 2 0 49 2.33 80 2.35

末広町一丁目 465 13 21 2 1 32 2.46 0 0 49 2.33 81 2.38

栄町三丁目 291 13 21 0 0 32 2.46 0 1 50 2.38 82 2.41

栄小学校 189 13 21 2 0 34 2.62 0 5 55 2.62 89 2.62

栄町二丁目北 290 13 21 4 0 38 2.92 0 5 60 2.86 98 2.88

栄町二丁目 383 13 21 10 0 48 3.69 2 14 72 3.43 120 3.53

羽村市役所 448 13 21 17 0 65 5.00 0 28 100 4.76 165 4.85

図書館入口 239 13 21 1 1 65 5.00 2 4 102 4.86 167 4.91

富士見小学校入口 552 13 21 0 0 65 5.00 0 0 102 4.86 167 4.91

羽村駅東口 0 65 102 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

7,825 266.05 166 166 239 239 1,076.32 4.05

事業者名 系統 系統コードバス停名 距離(m) 本数(往) 本数(復) 乗車(往) 降車(往) 通過(往) 密度(往) 乗車(復) 降車(復) 通過(復) 密度(復) 通過(計) 密度(計)

西東京バス 河14 T 河辺駅南口 500 6 6 16 0 16 2.67 0 30 30 5.00 46 3.83

総合病院 460 6 6 0 0 16 2.67 0 9 39 6.50 55 4.58

東青梅四丁目 448 6 6 0 0 16 2.67 0 0 39 6.50 55 4.58

青梅市役所 454 6 6 6 4 18 3.00 9 6 36 6.00 54 4.50

東青梅駅 375 6 6 11 0 29 4.83 2 11 45 7.50 74 6.17

青梅市役所 796 6 6 0 0 29 4.83 0 0 45 7.50 74 6.17

千ヶ瀬二丁目 426 6 6 0 2 27 4.50 2 3 46 7.67 73 6.08

長渕四丁目 417 6 6 0 2 25 4.17 8 0 38 6.33 63 5.25

青梅第二小学校 345 6 6 0 6 19 3.17 18 0 20 3.33 39 3.25

中郷 321 6 6 0 4 15 2.50 0 2 22 3.67 37 3.08

上長渕 340 6 6 0 4 11 1.83 8 0 14 2.33 25 2.08

長渕五丁目 906 6 6 0 7 4 0.67 2 0 12 2.00 16 1.33

市民斎場 0 4 12 0

距離計 実車キロ計 乗車計(往)降車計(往) 乗車計(復)降車計(復) 人キロ計 乗車密度

5,788 69.46 33 33 61 61 289.81 4.17
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